
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 липня 2025 р. Чернігів № 979 

 

Про заходи щодо складання 

прогнозу обласного бюджету 

Чернігівської області на 2026 – 

2028 роки (код бюджету 

2510000000) 

 

Відповідно до статті 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», керуючись положеннями статей 75, 75
-1

, 75
-2

, 115 Бюджетного 

кодексу України, з метою забезпечення формування прогнозу обласного 

бюджету Чернігівської області на середньостроковий період 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити План заходів щодо складання в 2025 році прогнозу 

обласного бюджету Чернігівської області на 2026 – 2028 роки (код бюджету 

2510000000) (далі – План), що додається. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити неухильне вжиття заходів, 

передбачених вищезазначеним Планом. 

3. Виконавчим органам міських, селищних, сільських рад (у порядку 

рекомендації), районним військовим адміністраціям, Чернігівській міській 

військовій адміністрації Чернігівського району Чернігівської області 

затвердити відповідні плани заходів та провести роботу щодо своєчасного 

розроблення, схвалення прогнозів місцевих бюджетів області на 2026 – 2028 

роки та їх подання до місцевих рад для розгляду у порядку, визначеному 

відповідними радами. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                        В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


